
     

UCHWAŁA NR XI/82/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowego Zakładu Budżetowego pod nazwą „Zakład 
Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą” 

  

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 tekst jednolity z późniejszymi zmianami)    
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą Nr LII/324/2010 z dnia 5 
listopada 2010 r. w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego - „Statut 
Samorządowego Zakładu Budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Nowym Mieście 
nad Pilicą” wprowadza się następujące zmiany: 
W ust.3 Rozdziału I „Postanowienia Ogólne” dodaje się zdanie drugie o treści: 
„Zakład może współpracować z sąsiednimi gminami w oparciu o dwustronne umowy, zlecenia i 
porozumienia”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XI/82/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowego Zakładu Budżetowego pod nazwą „Zakład 
Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą” 

  

Potrzeba zmiany Statutu Zakładu Usług Komunalnych, poprzez rozszerzenie zakresu działalności na 
współpracę i świadczenie usług na rzecz sąsiednich gmin umożliwi pozyskiwanie dodatkowych 
źródeł dochodu poprzez wykonywanie zleceń na rzecz gmin sąsiednich. Z uwagi na trudną sytuację 
finansową Zakładu wskazane jest korzystanie z każdej dodatkowej formy świadczenia usług 
określonej w Statucie Zakładu. Z tego względu podjęcie uchwały leży w interesie Zakładu oraz 
Gminy.  


